
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada  26.augustā                                              Nr.  507 

                       (protokols Nr.15,  37.§.) 
 

Par izmaiņām Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes amatu vienību sarakstā 

Dome izskata Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas B.Mežales 

11.08.2020. iesniegumu par izmaiņām iestādes amatu vienību sarakstā.  

Lai pilnvērtīgi īstenotu noteikumus par pirmsskolas vadlīnijās noteikto mācību saturu un 

pieejas principiem, pamatojoties uz saimniecisku, organizatorisku, tehnoloģisku pasākumu 

veikšanu, uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 29.01.2013. 

noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”, Ministru kabineta 30.11.2010. noteikumiem 

Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 18.augusta 

atzinumu (sēdes protokols Nr. ), atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija 

Cunska, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Jānis Pērle, Jānis Sīklēns, Ilze Vergina, 

Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus „09.100.01. Palsmanes pirmsskolas izglītības iestāde-Pedagogu 

atlīdzība” sadaļā ar 2020.gada 1.septembri: 

1.1.grozīt amata vienību “Pirmsskolas izglītības skolotājs” (profesijas kods 2342 01), 

mainot amata vienību skaitu no “7,55” uz “8,55”; 

1.2.izveidot amata vienību “Izglītības metodiķis” (profesijas kods 2351 01), ar amata 

vienību skaitu “0,25” un mēnešalgu 830 EUR. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 

B.Mežale. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja         D.Kaupe 

07.09.2020. 

 

 

 

 


